

Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hl. m. Prahu

Č.j. UPCR-AA-2022/300696

Žádost:

ze dne: 12. 8. 2022

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel žádá ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o poskytnutí informací:

- 1) Údaje o důvodu vyplacení a výši všech finančních prostředků, které byly v roce 2020 vyplaceny společnosti Galerie Teplice s. r. o. IČ: 29230292, se sídlem Washingtonova 1624/5, 110 00 Praha 1 (společnost byla vymazána z obchodního rejstříku ke dni 20. 12. 2020) jako příjemci podpory z jakéhokoliv COVID programu administrovaného resortem Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR (zejména Antivirus).
- 2) Údaje o důvodu vyplacení a výši všech finančních prostředků, které byly v letech 2020 – 2022 vyplaceny společnosti Galerie Teplice s. r. o. IČ: 07707738, se sídlem Washingtonova 1624/5, 110 00 Praha 1 (společnost byla vymazána z obchodního rejstříku ke dni 20. 12. 2020) jako příjemci podpory z jakéhokoliv COVID programu administrovaného resortem Ministerstva práce a sociálních věcí ČR (zejména Antivirus).

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hl. m. Prahu:

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že uvedeným společností nebyla Úřadem práce poskytnuta žádná podpora z COVID programu.

S pozdravem